H. AD Calvados, F 5276. 20th-century abbreviated copy by Gaston de Beausse 

(from A
1
). 
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Ptd. Lemarignier, Étude sur les privilèges d’exemption, no. 3, pp. 297-299 (from A
1

and A
2
); Musset, Abbayes caennaises, no. 19 (from A

1
 and A

2
); Dupuy, ‘Recueil de 

Bayeux’, i, no. 11 (from A
1
 and A

2
); Regesta, no. 57 (from A

1
 and A

2
); Parisse, ‘Les 

pancartes’, no. 3 (from A
1
). 

Ind. BN, ms. n. a. fr. 21813, fol. 861v; AD Calvados, F 6285, fol. 40v. 

Note. This charter survives as part of a late eleventh-century charter issued by the 

abbey of Saint-Étienne, which also includes donations of William Bona Anima, 

archbishop of Rouen, and Geoffrey de Montbray, bishop of Coutances (nos. 39, 71). 

It is a paraphrase of Odo’s other charter for Saint-Étienne (no. 28). The act is fully 

discussed by Bates, and is dated by the same limits as no. 28. 

A1 

Et/
12

 ego Odo, dispensante Deo Baiocensis ęcclesię antis/
13

tes, concedo eidem 

cęnobio synodoticum et circa/
14

tam, et omne debitum quod pertinet ęcclesię sanctę/
l5

Marię de Baiocis, scilicet de ęcclesia sancti Vigoris/
l6

 de Ceuso, et de sancto Sansone 

Alneti, et de/
17

 sancto Nicholao
(a) 

Cadomi, et de sancto Audoeno de/
18

 Vileirs,
(b)

 et de 

sancta Maria Alemannię,
(c)

 et de sancto/
19

 Martino eiusdem villę, et de ęcclesia de Iz, 

et de/
20

 sancto Michaele de Catburgo, et de capella Bad/
21

venti,
(d)

 videlicet de 

omnibus prefatis ęcclesiis, domibus,/
22

 terris, habitatoribus, omnium forisfacturarum, 

de cri/
23

minalibus peccatis, vel non criminalibus
(e)

 prodeuntium/
24

 pecuniam, et de 

ipsis omnibus habitatoribus de non/
25

 criminalibus peccatis poenitentię 

iniunctionem./
26

 Addo etiam ut ex ipsis criminalibus peccatis quandocun/
27

que in 

prefatis ęcclesiis, domibus, terris audiri contigerint/
28

 ab archidiacono Baiocensi abbas 

vel prior predicti cęno/
29

bii non ipse super quo crimen auditum fuerit, moneatur,/
30

 et 

ibidem  ab utroque disposito termino, congruo ac prefixo/
31

 die, conveniant  

monachus et archidiaconus, et in ipsa/
32

 parrochia in qua crimen auditum fuerit, 

predictis presen/
33

tibus inquiratur, inquisito, discutiatur, et discusso, si inde 

iu/
34

dicium portandum
(f)

 prodierit vel cognitio peccati patuerit/
35

 Baiocensis ut decet 

ęcclesia requiratur, vel causa examinati/
36

onis, vel gratia consequendę 

reconciliationis, et ut prę/
37